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anslaget till oförutsedda utgifter må, på sätt i statsrådsprotokollet över finans- 
ärenden för den 3 mars 1944 föreslagits, tills vidare under budgetåren 1943/44 
och 1944/45 utgå ersättning för förlust av eller skada å egendom utom landet 
till personer, vilka i rikets tjänst äro där bosatta, ävensom till deras familj och 
personliga tjänare.

Stockholm den 6 juni 1944.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 330.
Godkänd av första kammaren den 6 juni 1944.
Godkänd av andra kammaren den 6 juni 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående anslag till anordnande av en mät- och av- 
magnetiseringsstation i Karlshamn.

(Statsutskottets utlåtande nr 148.)

Till Konungen.

I propositionen nr 247 har Kungl. Maj :t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över handelsärenden för den 14 april 1944, föreslagit riks
dagen att till Anordnande av en mät- och avmagnetiseringsstation i Karlshamn 
för budgetåret 1944/45 under tionde huvudtiteln anvisa ett reservationsanslag 
av 1 200 000 kronor.

Såsom i ärendet framhållits hava med anlitande av statsmedel inrättats två 
mät- och avmagnetiseringsstationer, av vilka den ena är förlagd till Stockholm 
och den andra, vilken ännu icke är fullt färdig, till Göteborg. Förslag har nu 
framlagts om inrättande av en dylik station i Sydsverige. Då behovet härav 
får anses styrkt, har riksdagen beslutat, att densamma kommer till stånd. I 
fråga örn valet av plats för stationen har ett flertal alternativ övervägts. De
partementschefen har funnit stationens lämpligaste placering vara Karlshamn. 
Jämväl riksdagen har funnit avgörande skäl vara anförda för detta förslag och 
har alltså beslutat, att stationen förlägges till nämnda stad. Riksdagen, som i 
sin skrivelse nr 10 anmält, att riksdagen bifallit Kungl. Maj:ts förslag örn an
visande av ett anslag av 320 000 kronor till driftkostnader för mät- och av
magnetiseringsstationer, bär icke haft något att erinra mot att nämnda anslag 
anlitas även för bestridande av driftkostnaderna vid den nu beslutade stationen.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anmäla, att riksdagen till 
Anordnande av en mät- och avmagnetiseringsstation i Karlshamn för budget
året 1944/45 under tionde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 
1 200 000 kronor.

Stockholm den 6 juni 1944.

Med undersåtlig vördnad.


